西安科技大学院处函件

                                    校庆办函〔2018〕６号

关于“60周年校庆标志性建筑”设计作品

评选结果的通知
各单位、各部门：
2018年9月15日,学校将迎来60周年华诞,为弘扬学校精神，办好校庆系列活动,学校于2017年５月委托艺术学院开展了“60周年校庆标志性建筑”设计作品的征集活动，共征集到设计作品20余件。经学校组织评审，2件作品获优胜奖。现予以公布（详见附件），并按学校相关规定对获优胜奖的作品予以奖励，颁发证书。

附件：西安科技大学“60周年校庆标志性建筑”设计作品优胜奖名单
西安科技大学60周年校庆工作领导小组办公室
（对外联络与合作处代章）
                      2018年6月27日
附件：
西安科技大学“60周年校庆标志性建筑”设计作品
               优胜奖名单
	序号
	姓名
	获奖类型
	获奖等级

	1
	钱磊
	60周年校庆标志性建筑设计
	优胜奖

	2
	陈文
	60周年校庆标志性建筑设计
	优胜奖

- 2 -